
Faber Shipbrokers ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 37 05 06 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19/4 2013

Jens Faber Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faber Shipbrokers ApS
Olgasvej 39
2950 Vedbæk

Telefon: 45 66 04 50
E-mail: info@fabership.dk
Hjemmeside: www.fabership.dk

CVR-nr.: 37 05 06 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Jens Faber Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive agenturvirksomhed indenfor skibsfart. Selskabet formidler befragtning, men deltager også som agent ved køb og salg af skibe.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 252.101, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 1.104.624.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Nettoomsætning		1.089.246	2.539.254
Administrationsomkostninger		-767.341	-747.560
Resultat af ordinær primær drift		321.905	1.791.694
Finansielle indtægter		30.933	132.328
Finansielle omkostninger		-15.385	-45.751
Resultat før skat		337.453	1.878.271
Skat af årets resultat	1	-85.352	-450.825
Årets resultat		252.101	1.427.446

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	3.000.000
Overført resultat		-47.899	-1.572.554
		252.101	1.427.446

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.213
Materielle anlægsaktiver	2	0	10.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.114.314
Finansielle anlægsaktiver		0	2.114.314
Anlægsaktiver		0	2.124.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.712	0
Andre tilgodehavender		4.660	8.493
Selskabsskat		429.255	405.957
Periodeafgrænsningsposter		0	19.316
Tilgodehavender		567.627	433.766
Likvide beholdninger		666.555	1.445.124
Omsætningsaktiver		1.234.182	1.878.890
Aktiver		1.234.182	4.003.417

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		604.624	652.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	3.000.000
Egenkapital	4	1.104.624	3.852.523
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.043	32.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345	13.006
Anden gæld		104.170	105.088
Kortfristet gæld		129.558	150.894
Gældsforpligtelser		129.558	150.894
Passiver		1.234.182	4.003.417
Medarbejderforhold	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.950	450.825
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.402</u>	<u>0</u>
	<u>85.352</u>	<u>450.825</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>131.932</u>
Kostpris 31. december		<u>131.932</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		121.719
Årets afskrivninger		<u>10.213</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>131.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
Afskrives over		<u>3 - 5 år</u>

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
3 Medarbejderforhold		
Lønninger	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	4.462	4.285
	604.462	604.285
Lønninger og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	604.462	604.285
	604.462	604.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	652.523	3.000.000	3.852.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-47.899	300.000	252.101
Egenkapital 31. december	200.000	604.624	300.000	1.104.624

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Faber Andersen, Olgasvej 39, 2950 Vedbæk.
